

ZO/13-1/2023

**Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa filtrów do pojazdów”
Nr sprawy: ZO/13/2023**

Odpowiedź na pytania

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy można złożyć ofertę częściową, tzn. tylko na filtry do pojazdów MAN.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. Ofertę należy złożyć na cały zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W związku z trwającym sezonem urlopowym (urlopy pracownicze, przerwy wakacyjne u producentów) zwracamy się z prośbą, o przesunięcie terminu składania oferty o minimum 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 4 sierpnia 2023 r. do godz. 9:00 . Jednocześnie informujemy, że otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 sierpnia 2023 r. o godzinie 9:10.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.